
4) Musí být čl. 3 odst. 1, článek 6 […] a čl. 7 odst. 1 směrnice 93/13 vykládány v tom smyslu, že pokud několik 
spotřebitelů uzavře s jedním podnikatelem stejnou smlouvu, mohou být stejná smluvní ujednání považována vůči 
prvnímu spotřebiteli za zneužívající a vůči druhému z nich za nezneužívající, a pokud ano, může to mít za následek, že 
smlouva bude vůči prvnímu spotřebiteli neplatná a vůči druhému spotřebiteli platná, takže se na něj budou vztahovat 
všechny povinnosti z ní vyplývající?

(1) Úř. věst. 1993, L 95, s. 29.

Kasační opravný prostředek podaný dne 1. března 2022 Jörgem Lückem proti rozsudku Tribunálu 
(desátého senátu) vydanému dne 15. prosince 2021 ve věci T-188/21, Jörg Lück v. Úřad Evropské unie 

pro duševní vlastnictví (EUIPO)

(Věc C-145/22 P)

(2022/C 294/19)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Jörg Lück (zástupce: L. Becker, advokát)

Další účastníci řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví, R.H. Investment UG

Soudní dvůr Evropské unie (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) usnesením ze dne 17. června 
2022 neuznal kasační opravný prostředek za přijatelný a rozhodl, že účastník řízení podávající kasační opravný prostředek 
ponesou vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 2. března 2022 společností Legero Schuhfabrik GmbH proti 
usnesení Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 15. prosince 2021 ve věci T-684/20, Legero 

Schuhfabrik GmbH v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

(Věc C-152/22 P)

(2022/C 294/20)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Legero Schuhfabrik GmbH (zástupce: M. Gail, advokát)

Další účastníci řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví, Rieker Schuh AG

Soudní dvůr Evropské unie (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) usnesením ze dne 22. června 
2022 neuznal kasační opravný prostředek za přijatelný a rozhodl, že účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek 
ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 3. května 2022 proti rozsudku Tribunálu (osmého senátu) 
vydanému dne 23. února 2022 ve věci T-636/19, Chemours Netherlands v. ECHA

(Věc C-293/22 P)

(2022/C 294/21)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Chemours Netherlands BV (zástupci: R. Cana, H. Widemann a Z. Romata, 
advokáti)

Další účastníci řízení: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA), Nizozemské království, ClientEarth, ClientEarth AISBL, 
CHEM Trust Europe eV

C 294/14 CS Úřední věstník Evropské unie 1.8.2022


	Věc C-145/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 1. března 2022 Jörgem Lückem proti rozsudku Tribunálu (desátého senátu) vydanému dne 15. prosince 2021 ve věci T-188/21, Jörg Lück v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)
	Věc C-152/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 2. března 2022 společností Legero Schuhfabrik GmbH proti usnesení Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 15. prosince 2021 ve věci T-684/20, Legero Schuhfabrik GmbH v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví
	Věc C-293/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 3. května 2022 proti rozsudku Tribunálu (osmého senátu) vydanému dne 23. února 2022 ve věci T-636/19, Chemours Netherlands v. ECHA

